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Tirané

Né& vijim t€ shkresés tuaj nr. 4169/21, daté 15.10.2020, népérmjet & cilés dérgoni pér
mendim projektvendimin “Pér miratimin né parim té Marréveshjes pér bashképunimin
dhe shkémbimin e informacionit pér ¢éshije gé lidhen me emigracionin, :'dér-nger Keéshillit
¢ Ministrave (¢ Republikés sé Shqipérisé dhe Qeveris¢ sé Ar.*.s‘!1'a!fsc"' ", Zyra e
Komisionerit pér € Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t¢ Dhénave Personale,
konstaton se sugjerimet e dérguara nga ana joné me shkresat nr. 133 lf’l.‘dati:‘ 13.09.2019
dhe nr. 188/1, daté 14.02,2020, jan€ reflektuar né drafi — marréveshjen e dérguar pér
mendim.

Sa mé sipér, projektvendimi vlergsohet 1 hartuar konform Ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojijen e 1¢ dhénave personale”, i ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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